РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022   №   167                                                                             с. Новичиха
	О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  на основании заявления Могильных Александра Анатольевича- представителя по доверенности Руслякова Бориса Константиновича, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Руслякова Бориса Константиновича  земельным участком, имеющим кадастровый номер 22:30:020101:5, предоставленным для эксплуатации здания магазина.
Глава   района                                                                                      С.Л. Ермаков